
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成29年 9月30日現在

H29.10.03

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(465 866 967 734,1
00120 北黒田 )2(153,1 964,1 996,1 861,3
00121 浜（北黒田） 5 7 5 21
00131 北黒田（宗意原） 621 501 351 852
00132 浜（宗意原） 071 581 891 383
00133 筒井（宗意原） )2(929 230,1 221,1 451,2
00141 北黒田（新立） 41 21 91 13
00142 浜（新立） )2(076 416 227 633,1
00143 筒井（新立） )1(723 423 963 396
00150 浜（本村） 842 991 232 134
00160 筒井 )8(956,1 278,1 620,2 898,3
00161 筒井（社宅） 951 061 31 371

松前校区　計 )91(222,6 746,6 723,7 479,31

00210 徳丸 375 186 347 424,1
00220 中川原 564 385 816 102,1
00230 出作 343 153 344 497
00240 神崎 326 007 008 005,1
00250 鶴吉 )1(613 393 944 248
00259 鶴吉（鶴寿荘） 03 6 52 13
00260 横田 311 911 051 962
00270 大溝 551 381 812 104
00279 大溝（老人ホーム） 94 22 72 94
00280 永田 291 612 552 174
00290 東古泉 432 772 682 365

北伊予校区　計 )1(390,3 135,3 410,4 545,7

00310 大間 )1(802 112 552 664
00320 上高柳 445 206 196 392,1
00330 恵久美 524 905 035 930,1
00339 恵久美（公務宿） 07 77 82 501
00340 昌農内 )2(955 606 717 323,1

00350 西高柳 )1(594 085 146 122,1
00360 西古泉 )3(508 159 310,1 469,1
00369 西古泉（警察学校） 93 23 7 93
00370 北川原 225 255 846 002,1
00379 北川原（エンゼル） 45 5 05 55
00380 北川原（塩屋） 772 882 933 726

岡田校区　計 )7(899,3 314,4 919,4 233,9

合　　　　計 )72(313,31 195,41 062,61 158,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成29年 9月30日現在

H29.10.03

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(265 766 467 134,1
00120 北黒田 )2(243,1 864,1 986,1 751,3
00121 浜（北黒田） 5 7 5 21
00131 北黒田（宗意原） 901 301 831 142
00132 浜（宗意原） 961 581 791 283
00133 筒井（宗意原） )2(629 920,1 211,1 141,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） )2(966 316 027 333,1
00143 筒井（新立） )1(723 423 863 296
00150 浜（本村） 842 991 232 134
00160 筒井 )8(456,1 168,1 410,2 578,3
00161 筒井（社宅） 851 951 31 271

松前校区　計 )91(081,6 726,6 862,7 598,31

00210 徳丸 175 976 347 224,1
00220 中川原 364 185 816 991,1
00230 出作 243 053 344 397
00240 神崎 116 796 197 884,1
00250 鶴吉 )1(613 393 844 148
00259 鶴吉（鶴寿荘） 03 6 52 13
00260 横田 311 911 051 962
00270 大溝 551 381 812 104
00279 大溝（老人ホーム） 94 22 72 94
00280 永田 291 612 552 174
00290 東古泉 132 772 382 065

北伊予校区　計 )1(370,3 325,3 100,4 425,7

00310 大間 )1(802 112 452 564
00320 上高柳 145 006 096 092,1
00330 恵久美 524 905 035 930,1
00339 恵久美（公務宿） 07 77 82 501
00340 昌農内 )2(945 306 707 013,1

00350 西高柳 )1(984 975 536 412,1
00360 西古泉 )3(408 949 010,1 959,1
00369 西古泉（警察学校） 93 23 7 93
00370 北川原 225 255 846 002,1
00379 北川原（エンゼル） 45 5 05 55
00380 北川原（塩屋） 772 882 933 726

岡田校区　計 )7(879,3 504,4 898,4 303,9

合　　　　計 )72(132,31 555,41 761,61 227,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成29年 9月30日現在

H29.10.03

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(6 1 5 6
00120 北黒田 )2(11 1 01 11
00131 北黒田（宗意原） 71 2 51 71
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 3 01 31
00141 北黒田（新立） 3 3 3
00142 浜（新立） )2(3 1 2 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )8(31 11 21 32
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )91(16 02 95 97

00210 徳丸 2 2 2
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 21 3 9 21
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )1(12 8 31 12

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )2(21 3 01 31
00350 西高柳 )1(7 1 6 7
00360 西古泉 )3(4 2 3 5

岡田校区　計 )7(72 8 12 92

合　　　　計 )72(901 63 39 921


